Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / (54) 3361-1336 | E-mail: camara@sarandi.rs.leg.br | Site: sarandi.rs.leg.br

EDITAL N.º 3
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 1/2025

Divulga a relação final de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado n.° 1/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi – RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente Edital  que divulga a relação dos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado n.° 1/2025, visando a Contratação de pessoal, em número de 02 (dois), por prazo

determinado para desempenhar funções de Servente, conforme tabela abaixo:

Cargo: Servente
Inscrições Homologadas

Elenir Soares – CPF 948.679.840-00

Sônia Paim Flores – CPF 944.715.680-00

Sala da presidência, 31 de janeiro de 2025.

Airton Ortiz
Presidente do Poder Legislativo

AIRTON
ORTIZ:0037
1126002

Assinado de forma
digital por AIRTON
ORTIZ:00371126002
Dados: 2025.01.31
13:49:13 -03'00'